

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	4	D.1.4 Technika prostředí staveb
R:	7	rozpočet čerpací šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				76 481,25
1	131100110RAD	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4, pažení, odvoz do 15 km, uložení na skládku <i>3,8*2,5</i>	m3	9,50000	1 450,00	13 775,00
				<i>9,50000</i>		
2	132200110RAD	Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-2, pažení, odvoz 15 km, uložení na skládku <i>15*0,8*0,6+18*1,5*0,8</i>	m3	28,80000	1 300,00	37 440,00
				<i>28,80000</i>		
3	174100050RAD	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km <i>9,5-(2,55*2,5)</i> <i>5,4+21,2</i>	m3	29,72500	850,00	25 266,25
				<i>3,12500</i>		
				<i>26,60000</i>		
Díl: 5		Komunikace				28 860,00
4	577000001RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem	m2	35,00000	750,00	26 250,00
5	841990140RAB	Příplatek za trasu v komunikaci asfaltobetonové, šířka rýhy 80 cm <i>15</i> <i>3*,8</i>	m	17,40000	150,00	2 610,00
				<i>15,00000</i>		
				<i>2,40000</i>		
Díl: 8		Trubní vedení				33 675,00
6	831350012RAB	Kanalizace z trub potrubí PE100RC SDR11 D125x11,4, hloubka 1,5 m	m	18,00000	1 050,00	18 900,00
7	831350013RAB	Kanalizace z trub pvc KG SN8 DN200, pvc kg sn8 DN200, hloubka 1,5 m	m	3,00000	1 250,00	3 750,00
8	831350014RAB	Kanalizace z trub PVC KG DN300, havarijní přepad, hloubka 1,5 m	m	1,50000	850,00	1 275,00
9	8000001	D+M Redukce PVC 200/300	soubor	1,00000	2 250,00	2 250,00
10	8000002	D+M Propojení potrubí PVC DN300 na beton DN300	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				120 907,60
11	564751111R00	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm, tl. 15 cm <i>3,14+35</i>	m2	38,14000	440,00	16 781,60
				<i>38,14000</i>		
12	8900001	Vystrojení ČS na dešťovou vodu	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
13	8900002	D+M Automatická zpětná klapka s nerezové oceli DN200 s přídatným ručním zajištěním	ks	1,00000	16 500,00	16 500,00
14	8900003	D+M Úpravy ve stávající šachtě S2, jádrové vrtání, utěsnění prostupů	soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00
15	273320150RAA	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, vč.bednění, výztuž 90 kg/m3 <i>3,14*,2</i>	m3	0,62800	4 500,00	2 826,00
				<i>0,62800</i>		
16	894412513RAB	Šachta, DN 1000 stěna 150 mm, dno přímé V 70/105, hloubka dna 2,335 m, poklop litina 40 t	kus	1,00000	26 500,00	26 500,00
17	894-950	D+M šachty, DN 1500 stěna 150 mm, pro osazení čerpadel včetně bet. poklopu	kus	1,00000	18 800,00	18 800,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				330,00
18	971100031RAC	Vybourání otvorů ve zdech betonových, tloušťka 45 cm	m2	0,50000	660,00	330,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				40 121,80
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>41,76*14</i>	t	584,64000	20,00	11 692,80
				<i>584,64000</i>		
20	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	41,76000	400,00	16 704,00
21	113107120RAB	Odstranění bet. vozovky, kryt tl.20 cm, pl.do 50 m2, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m2	35,00000	335,00	11 725,00
Díl: M21		Elektromontáže				24 000,00

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	4	D.1.4 Technika prostředí staveb
R:	7	rozpočet čerpací šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22	M2100001	D+M Propojení Rozvaděče ČS s čerpací stanicí splašků, výkop+chránička pro silový a ovládací kabely	bm	10,00000	2 400,00	24 000,00

Celkem	324 375,65
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání